
フルカラー印刷プラカップ
450cc

口径96×高さ112mm　容量450cc

96

印　刷 ロット
2,000個材　質

サ イ ズ

69.00円

デジタルインクジェット印刷

材　質

サ イ ズ

機　能

本 体 色

本 体 色

PP

A-PET

ストロー×穴付

ストロー穴無

クリア

ホワイト

クリア

口径96カップ用平蓋
直径96×高さ7．6mm

59.00円

69.00円 59.00円

6.50円

6.50円

6.50円

6.50円

ロット
4,000個

ロット
2,000個

ロット
4,000個

96

112

7.6

本　体

蓋

本　体

蓋

※印刷製版代はかかりません

https://shimojima.jp/shop/g/g4525241911473/
https://shimojima.jp/shop/g/g4525241911503/
https://shimojima.jp/shop/g/g4525241911497/
https://shimojima.jp/shop/g/g4525241911480/
https://shimojima.jp/shop/g/g4525241911510/
https://shimojima.jp/shop/g/g4525241911541/
https://shimojima.jp/shop/g/g4525241911534/
https://shimojima.jp/shop/g/g4525241911527/

