	サイズ	材質	印刷	本 体 色	ロット 2,000個	ロット 4,000個
本体	112	PP	デジタルインクジェット印刷・	クリア	69.00円	59.00円
	フルカラー印刷プラカップ 450cc 口径96×高さ112mm 容量450cc			ホワイト	69.00円	59.00円
	サイズ	材質	機能	本 体 色	ロット 2,000個	ロット 4,000個
蓋	96 7.6	A-PET	ストロー×穴付	クリア	6.50円	6.50円
	口径96カップ用平蓋 直径96×高さ7.6mm		ストロー穴無		6.50円	6.50円